

A.S.I. ApS

Industrivej 9
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2016

Bente Friis Breining
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.S.I. ApS Industrivej 9 4652 Hårlev
	CVR-nr: 14111174 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Bag Haverne 20 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed og gravering af metal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 44.848, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.108.893 og en egenkapital på kr. 322.039.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		414.490	458.917
Vareforbrug		-147.520	-168.806
Eksterne omkostninger		-139.394	-157.820
Bruttoresultat		127.576	132.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.173	-46.363
Resultat af ordinær primær drift		74.403	85.928
Andre finansielle indtægter	1	5.015	12.552
Øvrige finansielle omkostninger	2	-23.898	-24.947
Ordinært resultat før skat		55.520	73.533
Skat af årets resultat	3	-10.672	-11.450
Årets resultat		44.848	62.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	99.800
Overført fra (til) reservefond		0	-37.717
Overført resultat		19.848	0
I alt		44.848	62.083

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		630.966	653.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.807	65.014
Materielle anlægsaktiver i alt	4	715.773	718.461
Anlægsaktiver i alt		715.773	718.461
Råvarer og hjælpematerialer		43.246	38.645
Varebeholdninger i alt		43.246	38.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.631	133.159
Tilgodehavender i alt	5	44.631	133.159
Likvide beholdninger		305.244	296.563
Omsætningsaktiver i alt		393.121	468.367
Aktiver i alt		1.108.894	1.186.828

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		302.191	302.191
Overført resultat		44.848	
Forslag til udbytte		-25.000	
Egenkapital i alt		322.039	302.191
Hensættelse til udskudt skat		171.255	179.642
Hensatte forpligtelser i alt		171.255	179.642
Gæld til realkreditinstitutter		497.209	507.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	497.209	507.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.696	192.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.695	4.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.391	197.237
Gældsforpligtelser i alt		615.600	704.995
Passiver i alt		1.108.894	1.186.828

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	5015	13
	5015	13

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	23212	24
Renter andet	0	0
Kursregulering prioritetslån	0	0
Rentetillæg selskabsskat	686	1
	23898	25

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	19059	24
Ændring af udskudt skat	-8387	-12
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	10672	11

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Bygninger kr.
Kostpris primo	132680	1124047
Tilgang	50485	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	183165	1124047
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	67666	470600
Årets afskrivning	30692	22481
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	98358	493081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84807	630966

Ved den seneste ejendomsvurdering 1. oktober 2015 er ejendommen vurderet til kr. 1.850.000, heraf udgør grundværdi kr. 254.300.

5. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Vare- og tjenesteydelser	22776	27
Andre tilgodehavender	7820	14
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	14035	92
	133159	133

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 14035 til Ulrik Breining, heraf udgør lån pr. 14/8-2012 kr. 14.035. Lånet er tillagt med renter på kr. 5.015 og udlignes ved udbytte, jf. resultatdisponering.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Primo gæld i alt kr.	Ultimo gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	519758	509209	12000	450000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	519758	509209	12000	450000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 497.209 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 630.966.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 350.000, der giver pant i ovenstående grund og bygning.

Kursværdien til realkreditinstitutter udgør på statusdagen kr. 509.209.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.